30 Ayrıntılı bilgi için bkz. İbnü’l-Esîr, el-Kâmil, IX, s.219-221; Türkçe çev. X, s.480-482; Sıbt

İbnü’l-Cevzî, XIII, s.412, 423-424, 426; Takkuş 2010, s.85; Piyadeoğlu 1999, s.107-110.
31 İbnü’l-Esîr, el-Kâmil, IX, s.229; Türkçe çev. X, s.491; Sıbt İbnü’l-Cevzî (XIII, s.433), bunu

517 (1123-1124) yılı hadiseleri arasında zikretmektedir. Ayrıca bkz. Köymen 1991, s.74-75;

Alptekin 1978, s.24; Sevim ve Merçil 1995, s.237; Takkuş 2010, s.86; Piyadeoğlu 1999, s.110;

Öztürk 2004, s.29.
32 İbnü’l-Cevzî (XVII, s.236, 244), sultanın 18 Zilhicce 520 (4 Ocak 1127) tarihinde Bağdad’a